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１２月行事予定

日 曜 授業予定 備考
夕活終了
目安時間

1 月 １・２年５０分×６限
３年50分×3限

１・２年１５：４０
３年１２：００

2 火 45分×６限 15:55

3 水 45分×４限
５０分×１限

一斉下校
部活なし 14:15

4 木 ５０分×６限 15:55

5 金 ４５分×５限 14:55

6 土

7 日

8 月 ５０分×６限 15:40

9 火 ５０分×６限 15:55

10 水 ５０分×６限
（夕学活込み）

一斉下校
部活なし 15:20

11 木 ５０分×６限 15:55

12 金 ５０分×５限 14:55

13 土

14 日

15 月 ５０分×６限 15:40

16 火 ５０分×６限 15:55

17 水 45分×5限
一斉下校
部活なし 14:00

18 木 ５０分×６限 15:55

19 金 ５０分×５限 14:55

20 土

21 日

22 月 ４５分×３限 11:20

23 火 ４５分×３限 11:20

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

● 翌日の夕活終了（下校）時間は、夕活で連絡しています。お子様にご確認ください。

部活終了１６：３０　完全下校１６：４５

● 予定は急遽変更される場合があります。予めご了承ください。

 大掃除　給食なし

 全校集会　表彰伝達　給食なし

 冬季休業開始

 校内研修会　定時退校日

 給食最終

 ２年生Englishday

 三重松阪マラソン

 １年生読み聞かせ　３年生第５回実力テスト

令和7年 　　　　　松阪市立三雲中学校

行     事　　等

 ３年生進路懇談

 校区人権フォーラム

 ダンスドリームプロジェクト5限目　職員会議　定時退校日


