## 令和7年

## 12月行事予定

## 松阪市立三雲中学校

日	曜	行 事 等	授業予定	備考	夕活終了 目安時間
1	月	3年生進路懇談	1·2年50分×6限 3年50分×3限		1·2年15:40 3年12:00
2	火	校区人権フォーラム	45分×6限		15:55
3	水	ダンスドリームプロジェクト5限目 職員会議 定時退校日	45分×4限 50分×1限	一斉下校 部活なし	14:15
4	木		50分×6限		15:55
5	金		45分×5限		14:55
6	±				
7	日				
8	月		50分×6限		15:40
9	火	1年生読み聞かせ 3年生第5回実力テスト	50分×6限		15:55
10	水		50分×6限 (夕学活込み)	一斉下校 部活なし	15:20
11	木	2年生Englishday	50分×6限		15:55
12	金		50分×5限		14:55
13	±				
14	田	三重松阪マラソン			
15	月		50分×6限		15:40
16	火		50分×6限		15:55
17	水	校内研修会 定時退校日	45分×5限	一斉下校 部活なし	14:00
18	木		50分×6限		15:55
19	金	給食最終	50分×5限		14:55
20	±				
21	日				
22	月	大掃除 給食なし	45分×3限		11:20
23	火	全校集会 表彰伝達 給食なし	45分×3限		11:20
24	水	冬季休業開始			
25	木				
26	金				
27	±				
28	日				
29	月				
30	火				
31	水				
<b>並に終了16・20 空を下校16・45</b>					

## 部活終了16:30 完全下校16:45

- 予定は急遽変更される場合があります。予めご了承ください。
- 翌日の夕活終了(下校)時間は、夕活で連絡しています。お子様にご確認ください。